Attivita Didattica [COD]
ELETTROTECNICA [111IN]

Sessioni

Descrizione Appello
Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)
Date Appello

Totale Studenti iscritti

Tipo Esito

Corso di Studio [COD]
INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE [INO1]

Cds INO1 - Anno 2016 [01/11/2016 - 31/03/2018]

esame elettrotecnica

Scritto

19/06/2017 - 10/07/2017
13/07/2017 - 09:00:00 - Nessun partizionamento - esame elettrotecnica - Edificio C9 - Aula B Sc.Costruzi

10

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

Matricola
IN0100486
IN0100548
INO100311
IN0O100496
IN0O100051
IN0100463
IN0100481
IN0O100430
IN0O100389
0 INO100476

P OoOoO~NOOOM~MWNEH

Cognome
CHARAF ALDINE
DI MONTE
PAROVEL
SELMO
SPONZA
STAVAR
TREVISSON
VECCHIA
VITALI
ZORZIN

Nome

ALl

OTTO ANTONIO
ANDREA
ANNA
FRANCESCO
TEREZA
NICOLA NIKO
ANDREA
MARCO
MATTEO

Anno Freq.

2016/2017
2016/2017
2015/2016
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2015/2016
2016/2017
2016/2017
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A
Cc

Esito
gia superato

assente

assente

11
18
26

21
13

24
26



oni

Domande d'esame Data superamento



